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Dagsorden til skolebestyrelsesmøde 18.03.2024 

Til stede:  

Forældre: Kim, Kirstine, Thomas 

Elever: Elias B, Wilma 9R 

Medarbejdere: Lasse, Liselotte 

 

1. Meddelelser 

Vi har fællesuge – verdens kulturer med åbent hus på fredag 8-10 for forældre. 

GK har påbegyndt budgetlægningen. Der er åbnet for at alle politikerne kan komme med 

forslag til budgettet. Pt. foregår det på politisk plan. Det bliver et toårigt budget. 

GK er med på ”sammen om skolen”. Flere relevante interessenter indbydes til drøftelser om, 

hvordan vi ønsker skole i fremtiden i GK. 

Dr har været intromøde om STEM-forløb 

2. Elevpunkt 

Nogle på 9. årgang ønsker en 9. gallafest. 

Det går fint med ikke at have telefoner i skoledagen. 

Der spises og drikkes mindre usunde ting med sundhedspolitikken. 

3. Orientering om kommende skoleår. 

Vi får 2 stk. 0-klasser. 

Vi er næsten fyldt op på mellemtrin og udskoling 

Ny ressourcetildelingsmodel fra august – derved fordeles pengene mere ligeligt mellem 

skolerne 

Planlægningen er i fuld gang. Vi forventer ikke de store udskiftninger på voksensiden. 

Vejledning og holdtimer opprioriteres. Dette skyldes bl.a. at en klublederstilling og en 

fællesskabsvejlederstilling ikke er genbesat.  

Der kommet møde i løbet af foråret for de kommende 7. klasser. Vi kan overveje, at invitere 

SSP med omkring SOME. 

Forslag om at afholde møde for kommende 4. klasses forældre før sommerferien – evt. også 

med indhold omkring SOME og forældrerollen/skolens rolle. Mødet kunne være sammen 

med mødet omkring klub. 

4. Økonomi 

Regnskab for 2023. Overskud på 13.000 kr. 

Forventninger til 2024 er et mindre underskud, som vil blive hentet de kommende år. 

5. Forældrehenvendelse om oprydning i GFO 

Kommunens hygiejnesygeplejerske har været involveret og hun bakker op om måden, der 

ryddes op på. 

Bestyrelsen bakker fortsat op om, at der skal holdes fast på at GFO-børnene skal deltage i 

klargøring til rengøringen. Denne klargøring er en del af afrunding af skoledagen på hele 

skolen. 
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Skolen er efter henvendelsen særligt opmærksomme på, at når GFO-børnene skal fjerne 

papirservietter fra gulvet på toilettet er det under voksenopsyn. 

Bestyrelsen præciserer, at det, at gøre skolen rengøringsparat er en del af fællesskabet. 

6. Opfølgning på punkt om fravær 

- fra oplæg på sidste bestyrelsesmøde. 

Der er pt. 4-5 elever/familier, som får hjælp fra fraværsteamet på Hellerup Skole. 

Fokus på tidlig indsats, ved begyndende fravær og også på at klassens øvrige forældre kan 

være værdifulde til at understøtte disse hjem. 

Kunne arbejdet med dette (Sanne, Dorte og Lasse er en arbejdsgruppe) føre frem til en 

vejledning til forældre. 

7. Valg til skolebestyrelse 

Kim, Kirstine og Tilde er på valg og der er en yderligere ledig plads. De tre nuværende 

medlemmer meddeler Lasse i løbet af ugen, om de ønsker at genopstille.  

Thomas, Iben og Mads er ikke på valg 

Der skal vælges en valgbestyrelse i tilfælde af, at der ikke er fredsvalg. Denne er valgt til at 

Kim, Mads og Lasse er valgbestyrelse. 

8. Evt.  

Forslag fra Thomas om at lave nogle exit-interviews med afgangselever. Når der er møde  

med kommende elever/forældre (kommende 0. klasse, STEM mv.) deltager der altid elever, 

som kan fortælle. Både nyere elever og elever, der har gået på skolen i lang tid. 

Kirstine: er der mulighed for oplæg for forældre til forældremøder vedr. sociale medier – I 

første omgang anbefales det at bruge SSP Gentofte eller teknologiambassadørerne fra Byens 

Hus. Kunne det være en ide, at lade store undervise mindre elever. 

 

Ønske om oplæg til udskolingselever/forældre med en, der har haft dårlige oplevelser 

relateret primært til alkohol. Forslag om at undersøge om det, der hedder 

”menneskebiblioteket” kan være værd at undersøge nærmere. 

 

 

 

 

 


